



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY
68 347 000,00 ZŁ

Sosnowiec, dn. 22.02.2017r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH**. Znak sprawy **ZP-2200- 9/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego cz. 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 w wyjaśnieniach udzielonych przez Zamawiającego w dniu 20.02.2017r.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 1 i 4?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 w wyjaśnieniach udzielonych przez Zamawiającego w dniu 20.02.2017r.

Pytanie 4 Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2-3 kompresy pakowane a 3 szt. z przeliczeniem liczby opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych a 3 szt. i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 3?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 27.02.2017r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.02.2017r. o godz. 10:30

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Ela Kwaśnicka